PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 №  882
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского  от 29.03.2017  № 535
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2017 № 53/148 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/838» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пунктах 6 и 7 Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды города Слободского» на 2017 год, утвержденного  постановлением администрации города Слободского от 29.03.2017 № 535 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «город Слободской», читать «в течение 30 календарных дней со дня размещения на официальном сайте информации».
2. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щекурину Н.Г.
Глава города Слободского      И.В.Желвакова
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом экономического

развития, потребительских рынков и

муниципальных закупок администрации

города                                                                                        И.А.Харитонова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации  города                                                                П.О.Вайкутис

Заместитель главы администрации

города Слободского- управляющий делами                               Е.А.Рычков

Заместитель главы администрации

города  Слободского                                                                  Н.Г. Щекурина

Заведующий правовым отделом

администрации города                                                                А.Н.Халявин
Разослано:  Дело – 2;

Отдел экономики – 1;
Финансовое управление-1

Организационный отдел -1
Желваковой -1
Щекуриной Н.Г.-1

Вайкутису П.О.-1

Рычкову Е.А.-1
Регистр-1